
Illllllill 
MMB2016000001296 

Rada města Brna 

Z7/24. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 13. 12. 2016 

# 

ZM7/ ^9S(p 

Název: 

Návrh rozpočtového opatření - přesun finančních prostředků v rámci Odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy MMB 

Důvodová zpráva 
Rozpočtové opatření - tabulka 

Obsah: 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření dle tabulky, z důvodu přesunu finančních prostředků v rámci Odboru 
školství, mládeže a tělovýchovy MMB, která tvoří přílohu č.. .těchto usnesení 

Stanoviska dotčených orgánů: 
• Rada města Brna materiál projednala na schůzi č. R7/090 konané dne 29. 11. 2016 a 

doporučila. 
• Materiál byl předložen na zasedání Finančního výboru ZMB konaného dne 6. 12. 2016. 

Zpracoval: OSMÍ MMB Předkládá: Rada města Brna 

3. 



Důvodová zpráva 

V rozpočtu OŠMT MMB, §3111, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ve jm. náplni 
Pasportizace MS, jsou pro letošní rok vyčleněny finanční prostředky ve výši 930 tis. Kč na 
úhradu nákladů spojených s vypracováním dokumentace - „Pasportizace objektů základních 
a mateřských škol, školních kuchyní a jídelen ve městě Brně". Cena za dílo dle stávající 
smlouvy činí 390.000,- Kč bez DPH/471.900,- Kč s DPH. V rezervě tak zůstává 
458.100,-Kč. 

Z této rezervy navrhujeme převést finanční prostředky ve výši 350 tis. Kč na položku 5171 — 
opravy a udržování, ze které bychom mohli hradit některé z menších oprav, na které již 
nezbyly v letošním roce finanční prostředky. 

Jedná se o následující akce: 
odstranění havarijního stavu ve sportovní hale Morenda, CN cca 100 tis. Kč bez DPH 
oprava výhřevného zařízení travnaté plochy Městského fotbalového stadionu Srbská, 
CN cca 80 tis. Kč bez DPH 

- oprava čerpadel v Městském plaveckém stadionu Lužánky CN cca 80 tis. Kč bez DPH 
další příp. havárie ve střediscích ve správě OŠMT MMB 

Vzhledem ktomu, že potřebné finanční prostředky jsou v rozpočtu OŠMT MMB zařazeny 
na položce 5169, nákup ostatních služeb, předkládáme v tomto materiálu návrh rozpočtového 
opatření, kterým budou potřebné finanční prostředky přesunuty na příslušnou položku 
rozpočtu. 

Stanoviska dotčených orgánů-j měno vité hlasování: 

Rada města Brna projednala na schůzi č. R7/090 konané dne 29. 11. 2016. 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

R
. M

rá
ze

k 

pro 

Bc
. 

H
ol

la
n 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

pro 

M
. J

an
íč

ek
 

pro 

Bc
. 

K
ol

áč
ný

 

pro 

JU
D

r.
 

R
us

ňá
ko

vá
 

pro 

In
g.

 
St

an
ěk

 

pro 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 

l 
^ 



a 
íl 
tfi 
cu 
tfi 

O 
TU 

-2 
V T H 

C H 

CU 

•3 
-O 

T-á 

'nm 

> 

91 
>91 

O 
Ba 
N 
O 

Cm 

es 
> 
es 
s-
Ba 

O 
>w 
O a 
N 
o 
mm 

a 
P 

C 

E 
N 
O 
Ba 

O 
00 

+ 
3 

• * » >« 
o 
Ba 
N 
O 
ba 

V * 
i-H 
O 

tN 
tN 

O 
tn m 

o 
co 

CM 
Tř 
tn 

o 
vT) 
rn 

tN 

Q H 
O 

O 

>o 
O a 
N o 

c 
s 
O 

>J-
Ba 

íS "S-
-es 
es 

-es 
fl 

CC5 

-vU 1-5 

>N Irm 

Cfi 

(Tj 
-f-» 
W3 
O 

I 
fZ 

tn 

% 
<m> 
vJ 

*>. 
o 

vf 
Ov, 

t-H 
•ci 
> 
O 

>N 
-H 

ta 

1-H 
rt 

O 

O S 

^ 


